
IV Etapa do Campeonato de Orientação do Distrito Federal - 2022
Chácara dos professores 20.11.2022

Federação de Orientação do Distrito Federal

Evandro Teixeira do Nascimento
Clube de Orientação da Associação dos
Subtenentes e Sargentos do Exército de
Brasília
Percurso : H Master B
Distancia : 3100m (Desnivel 35m)
Tempo : 0:24:28 (7'54"/km)

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Rodrigo Gimenez Ribeiro 0:22:31
3. Carlos Alberto Martins Gold Júnior 0:27:19

1. 65 00:01:11 169m 7'00"/km
2. 52 00:01:43 00:02:54 293m 5'52"/km
3. 49 00:00:47 00:03:41 116m 6'45"/km
4. 35 00:01:11 00:04:52 79m 14'59"/km
5. 74 00:00:50 00:05:42 108m 7'43"/km
6. 60 00:05:25 00:11:07 529m 10'14"/km
7. 72 00:03:00 00:14:07 355m 8'27"/km
8. 61 00:01:03 00:15:10 140m 7'30"/km
9. 33 00:04:29 00:19:39 527m 8'30"/km

10. 71 00:00:47 00:20:26 98m 8'00"/km
11. 58 00:01:04 00:21:30 161m 6'38"/km
12. 56 00:01:00 00:22:30 121m 8'16"/km
13. 36 00:01:48 00:24:18 331m 5'26"/km
14. 999 00:00:10 00:24:28 56m 2'59"/km
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